

Pregoeiros

ANA PAULA SILVA

FORNECEDOR: SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79163	4 - ESCADA CAPACIDADE: 150, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SAPATAS EMBORRACHADAS, TRAVA - ESCADA CAPACIDADE: 150, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SAPATAS EMBORRACHADAS, TRAVAS AUTOMÁTICAS NAS CATR, MATERIAL: ALUMÍNIO, QUANTIDADE DEGRAUS: 16, TIPO: ARTICULADA MULTIFUNCIONAL		R\$ 709,2700	2,0000	R\$ 1.418,5400
79164	5 - CAFETEIRA ELÉTRICA - CAFETEIRA ELÉTRICA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE APLICAÇÃO - CAFETEIRA ELÉTRICA - CAFETEIRA ELÉTRICA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE APLICAÇÃO RESIDENCIAL CAPACIDADE 26 CAFÉS VOLTAGEM 220 V CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PLACA AQUECEDORA/FILTRO REMOVÍVEL/CORTA PINGO/NÍVE		R\$ 131,3300	1,0000	R\$ 131,3300
79166	7 - VENTILADOR - VENTILADOR TIPO: MESA , TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220 V, MATERIAL: PLÁSTI - VENTILADOR - VENTILADOR TIPO: MESA , TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220 V, MATERIAL: PLÁSTICO , DIÂMETRO: 40 C		R\$ 151,9700	1,0000	R\$ 151,9700
79167	8 - DEPURADOR,EXAUSTOR AR - DEPURADOR/EXAUSTOR AR, QUANTIDADE BOCAS 6 UN CAPACIDADE - DEPURADOR,EXAUSTOR AR - DEPURADOR/EXAUSTOR AR, QUANTIDADE BOCAS 6 UN CAPACIDADE SUCÇÃO 290 M3/H POTÊNCIA 155 W VOLTAGEM 127/220 V		R\$ 692,0600	1,0000	R\$ 692,0600
79168	11 - SANDUICHEIRA - MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PREPARA 2 S - SANDUICHEIRA - MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PREPARA 2 SANDUÍCHES POR VEZ, TENSÃO: 220 V,		R\$ 99,9900	1,0000	R\$ 99,9900
79169	15 - BUFFET TÉRMICO EM INOX, COM SELO DE CONFORMIDADE EXPEDIDO PELO INMETRO. ESTRUTUR - BUFFET TÉRMICO EM INOX, COM SELO DE CONFORMIDADE EXPEDIDO PELO INMETRO. ESTRUTURA TUBULAR CROMADA COM RODÍZIOS, CUBAS DE ACORDO COM PADRÃO MUNDIAL, GASTRONORM, DE 1/2 E 1/1. TAMPAS DAS CUBAS COM PEGADOR ESTAMPADO EM AÇO INOX. TEMPERATURA DE AQUECIMENTO		R\$ 1.656,8400	1,0000	R\$ 1.656,8400
77628	19 - CHUVEIRO ELÉTRICO - CHUVEIRO ELÉTRICO, MATERIAL TERMOPLÁSTICO VARIAÇÕES TEMPERAT - CHUVEIRO ELÉTRICO - CHUVEIRO ELÉTRICO, MATERIAL TERMOPLÁSTICO VARIAÇÕES TEMPERATURA ÁGUA 4 COR BRANCA POTÊNCIA 7.700 W TENSÃO OPERAÇÃO 220 V		R\$ 130,9400	2,0000	R\$ 261,8800
54409	54 - EXTINTOR DE INCÊNDIO PÓ QUÍMICO 6 KG		R\$ 152,2700	4,0000	R\$ 609,0800
32488	56 - CARRINHO DE MÃO, CAÇAMBA EM AÇO, CHASSI REFORÇADO, 1.20 MM, PNEU COM CAMARA DE AR		R\$ 186,4600	2,0000	R\$ 372,9200
Total Itens: 9			R\$ 3.911,1300		R\$ 5.394,6100

FORNECEDOR: SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

FORNECEDOR: ESTAÇÃO DA MUSICA LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79175	25 - MICROFONE - MICROFONE, TIPO DE MÃO COM FIO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA MI - MICROFONE - MICROFONE, TIPO DE MÃO COM FIO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA MICROFONE MODULAR(CÁPSULA E FONTE ALIMEN- PADRÃO DE CAPTAÇÃO DIRECIONAL P/ CAPTAÇÃO DE SONS		R\$ 150,0000	2,0000	R\$ 300,0000
79177	27 - MESA ÁUDIO / VÍDEO - MESA DE SOM AMPLIFICADA COM 8 CANAIS, 600 WATTS RMS, MP3 PL - MESA ÁUDIO / VÍDEO - MESA DE SOM AMPLIFICADA COM 8 CANAIS, 600 WATTS RMS, MP3 PLAYER VIA USB, BLUETOOTH, EQUALIZADOR DE 3 BANDAS POR CANAL,		R\$ 1.092,0000	1,0000	R\$ 1.092,0000
79178	28 - RETROPROJETOR - RETROPROJETOR, BRILHO 4.000 LM TIPO HASTE DOBRÁVEL DISTÂNCIA FOC - RETROPROJETOR - RETROPROJETOR, BRILHO 4.000 LM TIPO HASTE DOBRÁVEL DISTÂNCIA FOCAL 280 MM ÁREA EXPOSIÇÃO 250 X 250 MM VOLTAGEM 110/220 V VOLTAGEM LÂMPADA 36 V POTÊNCIA LÂMPADA 250 WATT		R\$ 800,0000	1,0000	R\$ 800,0000
79179	29 - TELA PROJEÇÃO - TELA PROJEÇÃO MATERIAL ESTRUTURA: AÇO , TIPO AJUSTE TELA: RETRÁT		R\$ 660,0000	1,0000	R\$ 660,0000
77662	39 - SUPORTE PARA PARTITURA MUSICAL - SUPORTE ARA PARTITURA MUSICAL		R\$ 80,0000	2,0000	R\$ 160,0000
Total Itens: 5			R\$ 2.782,0000		R\$ 3.012,0000

FORNECEDOR: PRO SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79176	26 - AMPLIFICADOR SOM AMBIENTE 4 CANAIS 500W BLUETOOTH - AMPLIFICADOR SOM AMBIENTE 4 CANAIS 500W BLUETOOTH		R\$ 504,0000	2,0000	R\$ 1.008,0000
77657	34 - CADEIRA ESCRITÓRIO - , MATERIAL ESTRUTURA AÇO CROMADO MATERIAL REVESTIMENTO ASSE		R\$ 290,0000	2,0000	R\$ 580,0000
77639	51 - REPETIDOR DE SINAL WI-FI 600MBPS AMPLIFICADOR WIRELESS OBJETIVO DE MELHORAR A CO - REPETIDOR DE SINAL WI-FI 600MBPS AMPLIFICADOR WIRELESS OBJETIVO DE MELHORAR A COBERTURA - REPETIDOR DE SINAL WI-FI 600MBPS AMPLIFICADOR WIRELESS OBJETIVO DE MELHORAR A COBERTURA SEM FIO EM TODAS AS REDES WLAN.		R\$ 150,0000	2,0000	R\$ 300,0000
Total Itens: 3			R\$ 944,0000		R\$ 1.888,0000

FORNECEDOR: MOURA ELETRONICOS E IMPORTAÇÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79181	31 - PROJETOR MULTIMÍDIA - TECNOLOGIA LCD. LUMINOSIDADE (BRILHO) 3000 LUMENS. TIPOS D - PROJETOR MULTIMÍDIA - TECNOLOGIA LCD. LUMINOSIDADE (BRILHO) 3000 LUMENS. TIPOS DE PROJEÇÃO: TETO, FRONTAL E TRASEIRA. LÂMPADA UHE. DURAÇÃO APROXIMADA DA LÂMPADA: 5000 HORAS (MODO NORMAL) E 6000 HORAS (MODO ECO). TAMANHO DA IMAGEM: 23 300.		R\$ 1.534,0000	1,0000	R\$ 1.534,0000
77635	48 - ROTEADOR TIPO LINHA: IP SEM FIO , PROTOCOLO LAN: 4 PORTAS LAN 10 ,		R\$ 132,0000	1,0000	R\$ 132,0000
77637	50 - HD EXTERNO 1 TERA		R\$ 340,0000	1,0000	R\$ 340,0000
Total Itens: 3			R\$ 2.006,0000		R\$ 2.006,0000

FORNECEDOR: FISIOLIFE SOLUÇÕES MEDICAS E HOSPITALARES LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
77631	41 - ANDADOR ADULTO IDOSO COM ASSENTO 4 RODAS GRANDES, SENDO AS DIANTEIRAS COM GARFOS - ANDADOR ADULTO IDOSO COM ASSENTO 4 RODAS GRANDES, SENDO AS DIANTEIRAS COM GARFOS GIRATÓRIOS, ALÉM DE ASSENTO PARA PARADAS DE DESCANSO. AJUSTE DE ALTURA DE ACORDO COM A ESTATURA FÍSICA DO USUÁRIO.		R\$ 507,5500	2,0000	R\$ 1.015,1000
77665	42 - ANDADOR ORTOPÉDICO - ANDADOR ORTOPÉDICO MATERIAL: ALUMÍNIO ANODIZADO , TIPO CONS - ANDADOR ORTOPÉDICO - ANDADOR ORTOPÉDICO MATERIAL: ALUMÍNIO ANODIZADO , TIPO CONSTRUTIVO: DUPLA BARRA SUSTENTAÇÃO , TIPO PÉS: PÉS COM PONTEIRAS POLIURETANO , ALTURA: ALTURA REGULÁVEL , APLICAÇÃO: ADULTO		R\$ 123,5400	1,0000	R\$ 123,5400
Total Itens: 2			R\$ 631,0900		R\$ 1.138,6400

FORNECEDOR: M & J REFRIGERAÇÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
77624	13 - MICROONDAS - CAPAC. A PARTIR DE 30 LITROS E POTENCIA A PARTIR DE 1.000 WATTS - MICROONDAS - CAPAC. A PARTIR DE 30 LITROS E POTENCIA A PARTIR DE 1.000 WATTS		R\$ 552,2600	1,0000	R\$ 552,2600
77625	14 - LAVADORA ALTA PRESSÃO - LAVADORA ALTA PRESSÃO, PRESSÃO 1800 PSI VAZÃO 300 L/H TE - LAVADORA ALTA PRESSÃO - LAVADORA ALTA PRESSÃO, PRESSÃO 1800 PSI VAZÃO 300 L/H TENSÃO 110/220 V CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RODAS, GATILHO AUTO-DESLIGÁVEL, MISTURADOR, PISTO- TIPO LAVA-JATO MODELO MONOFÁSICO		R\$ 650,4900	1,0000	R\$ 650,4900
Total Itens: 2			R\$ 1.202,7500		R\$ 1.202,7500

FORNECEDOR: RNL TRADE AND FACILITIES LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
77623	12 - TÁBUA PASSAR ROUPA MATERIAL BASE: AGLOMERADO NAVAL, ESPUMA RECOBERTO TECIDO ALG - TÁBUA PASSAR ROUPA MATERIAL BASE: AGLOMERADO NAVAL, ESPUMA RECOBERTO TECIDO ALGODÃO , MATERIAL PÉS: TUBO AÇO COM PINTURA EPOXI , COMPRIMENTO: 0,90 M, LARGURA: 0,30 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REGUL.ALATURA 3 POSIÇÕES, PASSA MANGA, SUPOR. FERRO		R\$ 240,5000	1,0000	R\$ 240,5000
77634	47 - TRANSFORMADOR COMANDO - TRANSFORMADOR COMANDO TENSÃO PRIMÁRIA: 110/220 V, TENSÃO - TRANSFORMADOR COMANDO - TRANSFORMADOR COMANDO TENSÃO PRIMÁRIA: 110/220 V, TENSÃO SECUNDÁRIA: 9 + 9 VCA, CORRENTE NOMINAL: 500 M		R\$ 138,9700	2,0000	R\$ 277,9400
Total Itens: 2			R\$ 379,4700		R\$ 518,4400

FORNECEDOR: MHF MOVEIS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
77655	32 - ARMÁRIO - ARMÁRIO MATERIAL: AÇO , TIPO: ALTO COM 02 PORTAS , TIPO PORTAS: COM MA		R\$ 750,0000	2,0000	R\$ 1.500,0000
77656	33 - CADEIRA ESCRITÓRIO - CADEIRA ESCRITÓRIO MATERIAL ESTRUTURA: TUBO METÁLICO , MATE - CADEIRA ESCRITÓRIO - CADEIRA ESCRITÓRIO MATERIAL ESTRUTURA: TUBO METÁLICO , MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: TECIDO , MATERIAL ENCOSTO: MADEIRA E ESPUMA INJETADA , TIPO BASE: FIXA , SEM BRAÇOS , TIPO SECRETARIA , DIMENSÕES ASSENTO: 42 X 38 CM,		R\$ 142,0000	12,0000	R\$ 1.704,0000
Total Itens: 2			R\$ 892,0000		R\$ 3.204,0000

FORNECEDOR: MUNDIAL COMERCIO OBRAS E SERVIÇOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
77622	10 - MAQUINA LAVAR ROUPAS CAPACIDADE MINIMA 15KG - MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS AUTOMÁTICA		R\$ 2.114,0000	1,0000	R\$ 2.114,0000
77640	52 - TABLET - TABLET TELA: SUPERIOR A 10 POL, MEMÓRIA RAM: ATÉ 4 GB, ARMAZENAMENTO IN - TABLET - TABLET TELA: SUPERIOR A 10 POL, MEMÓRIA RAM: ATÉ 4 GB, ARMAZENAMENTO INTERNO: SUPERIOR A 32 GB, ARMAZENAMENTO EXTERNO: SEM ARMAZENAMENTO EXTERNO GB, PROCESSADOR: OCTA CORE OU SUPERIOR , CÂMERA FRONTAL: ATÉ 8 MPX		R\$ 928,0000	2,0000	R\$ 1.856,0000
Total Itens: 2			R\$ 3.042,0000		R\$ 3.970,0000

FORNECEDOR: RC LICITAÇÕES LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79160	1 - APARELHO DE AR CONDICIONADO 12000 BTUS SPLIT INVERTER		R\$ 2.200,0000	1,0000	R\$ 2.200,0000
Total Itens: 1			R\$ 2.200,0000		R\$ 2.200,0000

FORNECEDOR: JOSIEL APARECIDO CARDOSO

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79172	21 - PURIFICADOR DE ÁGUA, CAPACIDADE 800 MILILITROS, COM REFRIGERAÇÃO ELETRÔNICA E EN - PURIFICADOR DE ÁGUA, CAPACIDADE 800 MILILITROS, COM REFRIGERAÇÃO ELETRÔNICA E ENTREGA DE ÁGUA NATURAL, GELADA		R\$ 671,9900	3,0000	R\$ 2.015,9700

Total Itens: 1

R\$ 671,9900

R\$ 2.015,9700

FORNECEDOR: ORIGEM COMERCIO E SOLUÇÕES INTEGRADAS

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
77666	43 - BARRA DE APOIO RETA EM INOX PARA BANHEIRO PNE 80 CM - BARRA DE APOIO RETA EM INOX PARA BANHEIRO PNE 80 CM		R\$ 150,0000	6,0000	R\$ 900,0000
Total Itens: 1			R\$ 150,0000		R\$ 900,0000

FORNECEDOR: DI BENTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79174	24 - CAIXA ACUSTICA 1000W		R\$ 812,0000	2,0000	R\$ 1.624,0000
Total Itens: 1			R\$ 812,0000		R\$ 1.624,0000

FORNECEDOR: ACOMPANY COMERCIO E EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA-ME

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79182	45 - KIT CIRCUITO INTERNO DE TV DVR MHDX1008 4 CAMERAS VHL1120 B - KIT CIRCUITO INTERNO DE TV DVR MHDX1008 4 CAMERAS VHL1120 B		R\$ 1.313,0000	1,0000	R\$ 1.313,0000
Total Itens: 1			R\$ 1.313,0000		R\$ 1.313,0000

FORNECEDOR: QUERUBIM COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
77629	20 - GELADEIRA FROST FREE DUPLEX, CAPACIDADE MÍNIMA DE 400 LITROS, VOLTAGEM 220V, SEL - GELADEIRA FROST FREE DUPLEX, CAPACIDADE MÍNIMA DE 400 LITROS, VOLTAGEM 220V, SELO PROCEL A		R\$ 3.149,0000	1,0000	R\$ 3.149,0000

Total Itens: 1

R\$ 3.149,0000

R\$ 3.149,0000

FORNECEDOR: VITANET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS & TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79162	3 - CARRO LIMPEZA - CARRO LIMPEZA MATERIAL: METAL E PLÁSTICO , TIPO: 4 RODÍZIOS , CO - CARRO LIMPEZA - CARRO LIMPEZA MATERIAL: METAL E PLÁSTICO , TIPO: 4 RODÍZIOS , COMPRIMENTO: 114 CM, LARGURA: 48 CM, ALTURA: 96 CM, APLICAÇÃO: LIMPEZA INDUSTRIAL E COMERCIAL , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3 PRATELEIRAS, 4 BALDES, SACO FUNCIONAL E TAMPA		R\$ 1.000,0000	1,0000	R\$ 1.000,0000
Total Itens: 1			R\$ 1.000,0000		R\$ 1.000,0000

FORNECEDOR: MARCELO LUIS CUNHA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79184	55 - APARELHO TELEFÔNICO CELULAR - APARELHO TELEFÔNICO CELULAR, SIMILAR OU IGUAL - APARELHO TELEFÔNICO CELULAR - APARELHO TELEFÔNICO CELULAR, MODELO SIMILAR OU IGUAL A SAMSUNG/ SMARTPHONE DUAL CHIP, QUANTIDADE LINHAS TELEFÔNICAS 2 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 128 GB, 5G TELA 6.6, 4GBRAM, ACESSÓRIOS CARREGADOR DE BATERIA		R\$ 880,0000	2,0000	R\$ 1.760,0000
Total Itens: 1			R\$ 880,0000		R\$ 1.760,0000

FORNECEDOR: PHM COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79161	2 - FERRO PASSAR ROUPA - FERRO PASSAR ROUPA TIPO: ELÉTRICO VAPOR E SPRAY , TENSÃO AL - FERRO PASSAR ROUPA - FERRO PASSAR ROUPA TIPO: ELÉTRICO VAPOR E SPRAY , TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BASE CERÂMICA GLISS , POTÊNCIA: 1.200		R\$ 115,0000	1,0000	R\$ 115,0000
Total Itens: 1			R\$ 115,0000		R\$ 115,0000

FORNECEDOR: AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79180	30 - TV 50 POLEGADAS-(ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS) -TELEVISÃO - TIPO: SMART TV TAMANHO TEL - TV 50 POLEGADAS-(ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS) -TELEVISÃO - TIPO: SMART TV TAMANHO TELA EM POLEGADA: MÍNIMO 50 POLEGADAS TIPO DA TELA: TELA PLANA, LCD COM TECNOLOGIA LED, WIDESCREENOPCIONAIS: CONTROLE REMOTO TENSÃO: 100/220V ACESSÓRIOS: COM BASE/SUPORTE DE MESA		R\$ 1.724,2500	1,0000	R\$ 1.724,2500
Total Itens: 1			R\$ 1.724,2500		R\$ 1.724,2500

FORNECEDOR: EXPANSÃO E-COMMERCE LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
77627	18 - BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX, 03 TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS - BEBEDOURO INDUSTRIAL - BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX, 03 TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS - BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX, 03 TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS, CAPACIDADE DE 100 LITROS		R\$ 1.930,0000	1,0000	R\$ 1.930,0000
Total Itens: 1			R\$ 1.930,0000		R\$ 1.930,0000

FORNECEDOR: BEST HYDRO COMERCIAL LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79171	17 - MÁQUINA LAVAR ROUPA - LAVA E SECA - MÁQUINA LAVAR ROUPA - MÁQUINA DE LAVAR ROUPA, GABINETE EM INOX COM CAPACIDADE PARA 15 KG. - LAVA E SECA		R\$ 3.283,3400	1,0000	R\$ 3.283,3400

Total Itens: 1

R\$ 3.283,3400

R\$ 3.283,3400

FORNECEDOR: MOVINSEG TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
77633	46 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TIPO IMPRESSÃO: LASER , RE - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TIPO IMPRESSÃO: LASER , RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 1200 X 2400 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: BIVOLT V,		R\$ 1.434,0000	2,0000	R\$ 2.868,0000
Total Itens: 1			R\$ 1.434,0000		R\$ 2.868,0000

FORNECEDOR: HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
77636	49 - ESTABILIZADOR TENSÃO - ESTABILIZADOR TENSÃO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA 115/127/ - ESTABILIZADOR TENSÃO - ESTABILIZADOR TENSÃO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA 115/127/220 V QUANTIDADE TOMADAS SAÍDA 6 APLICAÇÃO INFORMÁTICA TENSÃO SAÍDA 110 V CAPACIDADE NOMINAL 1000 VA		R\$ 210,0000	6,0000	R\$ 1.260,0000
Total Itens: 1			R\$ 210,0000		R\$ 1.260,0000

FORNECEDOR: AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79165	6 - FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM QUEIMADORES DUPLOS - FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM QUEIMADORES DUPLOS		R\$ 1.050,0000	1,0000	R\$ 1.050,0000
Total Itens: 1			R\$ 1.050,0000		R\$ 1.050,0000

FORNECEDOR: TRIUNFAL MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
79185	53 - FURADEIRA - FURADEIRA, TIPO IMPACTO POTÊNCIA 700 W TAMANHO MANDRIL 1/2 POL TENSÃ - FURADEIRA - FURADEIRA, TIPO IMPACTO POTÊNCIA 700 W TAMANHO MANDRIL 1/2 POL TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220 V CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PUNHO ERGONÔMICO, REDUÇÃO MECÂNICA DE VELOCIDADE		R\$ 199,0000	1,0000	R\$ 199,0000
Total Itens: 1			R\$ 199,0000		R\$ 199,0000

Total Geral do Pregão: R\$ 48.726,0000